Виділити   матеріальну  допомогу з загального фонду селищного
бюджету учасникам бойових дій та мобілізованим , що перебувають на службі
у Збройних Силах України, які зареєстровані та проживають на території
Більшівцівської територіальної  громади  в  сумі 528 000,00 (п’ятсот двадцять
вісім тисяч )гривень. (Додаток  1).

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку Галині Мегас провести
оплату одноразової матеріальної допомоги відповідно до поданих пакетів
документів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.